
M O N D R A X 
Jan Bondra 
Smetanova 136/5, Liberec 13, 460 14 
Tel./tax: 481 030 298 
GSM:  
Ernail: bondra@bondrax.cz 
www.bondrax.C2 
Bankovní spojení: 78-6251210237/0100 (KB) 

- hydroizolace 

- sanace, ochrana staveb 
- samce ocelových konstrukcí 
- stavební chemie 
- vysokotlaká vodní čistící techniku 
- obchodní činnost 
- montážní práce 

Cenová nabídka: Oprava VDJ - AVČR, v zast. p. Dvořák 

Sanace čelní stěny v okolí přepadového potrubí (2.5 x 2.5 m) 

t POLOŽKA MJ | VÝMĚRA ! CENA/MJ j CELKEM 

1 Tlakové otryskání VVP m2 6,25 150,00 937,50 Kč 

2 Vybourání nesoudržného betonu, hrubá reprofilace m2 6,25 1 360,00 8 500,00 Kč 

3 Jemná reprofilace - plošně m2 6,25 780,00 4 875,00 Kč 

4 Zatěsnění obvodu potrubí (obsekání potrubí, výplň hydraulickým tmelem, 
flexibilní hydroizolační nátěr) kpl. 1,00 3 900,00 3 900,00 Kč 

5 Hydroizolační stěrka - na komplet sanovanou část stěny, 2 vrstvy 6,25 790,00 4 937,50 Kč 

6 Pomocné lešení - MTŽ + DMTŽ, manipulace kpl. 1,00 6 000,00 6 000,00 Kč 

7 Odvoz suti (naložení a likvidace) kpl. 1,00 2 200,00 2 200,00 Kč 

8 
9 Doprava - (Lbe - Pha - Lbe = 228 km) 6 výjezdů 1 368,00 13,00 17 784,00 Kč 

10 
11 Doplnění nabídky dle dohody: 
12 Demontáž stávajícího zkorodovaného žebříku a jeho likvidace ks 1,00 4 200,00 4 200,00 Kč 

13 Výroba, dodání a montáž nového nerezového žebříku ks 1,00 34 750,00 34 750,00 Kč 

14 Výměna potrubí od stávající klapky DN 100 - až po napojení železo-plast, 
včetně výměny uzavíracího ventilu DN 150 kpl. 1,00 45 365,00 45 365,00 Kč 

15 Zatěsnění nově instalovaného vratného nerez potrubí v místě prostupu ks 1,00 2 200,00 2 200,00 Kč 

16 Sanace vstupní komory do vodojemu, silná degradace betonu a odhalené 
zkorodované armatury - komplet oprava včetně celoplošné hydroizolační 
stěrky kpl. 1,00 38 460,00 38 460,00 Kč 

17 Likvidace výzisku (suť, dráty...) kpl. 1,00 1 800,00 1 800,00 Kč 

18 Úklid armaturní komory kpl. 1,00 1 000,00 1 000,00 Kč 

19 
20 
21 
22 
23 Doprava - (Lbe - Pha - Lbe = 228 km) 3 výjezdy km 684,00 13,00 8 892,00 Kč 

24 

Cena je uvedena bez D P H 

Připravenost stavby: elektro 220 + 380 V, voda 

S pozdravem Jan Bondra 

V Liberci 24. 6. 2021 

Živnostenský úřad Magistrátu města Liberce - č.j. 06/ŽÚ/13760/02/F/RO 
e.v.č.: 350506-39276 

IČO - 65631102 DIČ - CZ 7009115520 

mailto:bondra@bondrax.cz
http://www.bondrax.C2


Objednávka č.: 501210210 
Odběratel: Ustav termomechan iky AV CR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 

IČO:61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: CN: Oprava VDJ-AVCR 

Konečný příjemce: 

Areá l A k a d e m i e v ěd Č R 
182 00 P r aha 8 

 
 

Dodavatel: 

Ján Bondra 

Smetanova 136/5 

460 01 Liberec 

C Z Č e s k á republ ika 

IČO: 65631102 DIČ: CZ7009115520 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Te rmín dodání: 

Obdob í : 

31.12 .2021 

Platebním př íkazem 

Dodavate l 

30.6.2021 

06/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky: Oprava VDJ - A V Č R ze dne 24.06.2021 objednáváme 
provedení: 

Sanace čelní stěny v okoli přepadového potrubí (2.5 x 2.5 m) 

Tlakové otryskání V V P 6,25 m2 937,50 

Vybourání nesoudržného betonu, hrubá reprofilace 6,25 m2 8 500,00 

Jemná reprofilace - plošně 6,25 m2 4 875,00 

Zatěsnění obvodu potrubí (obsekání potrubí, výplň hydraulickým tmelem, flexibilní 
hydroizolační nátěr) kpl. 

1,00 3 900,00 

Hydroizolační stěrka - na komplet sanovanou část stěny, 2 vrstvy 6,25 4 937,50 

Pomocné lešení - MTŽ + DMTŽ, manipulace kpl. 1,00 6 000,00 

Odvoz suti (naložení a likvidace) kpl. 1,00 2 200,00 

Doprava - (Lbc-Pha-LBc = 228 km) 6 výjezdů 1 368,00 17 784,00 

Doplnění dle dohody: 

Demontáž stávajícího zkorodovaného žebříku a jeho likvidace 1,00 ks 4 200,00 

Výroba, dodání a montáž nového nerezového žebříku 1,00 ks 34 750,00 

Výměna potrubí od stávající klapky DN 100 - až po napojení železo-plast, včetně výměny 
uzavíracího ventilu DN 150 kpl. 

1,00 45 365,00 

Zatěsnění nové instalovaného vratného nerez potrubí v místě prostupu 1,00 ks 2 200,00 

Sanace vstupní komory do vodojemu, silná degradace betonu a odhalené zkorodované 
armatury - komplet oprava včetně celoplošné hydroizolační stěrky kpl. 

1,00 38 460,00 

Likvidace výzisku (suť, dráty ...) kpl. 1,00 1 800,00 

Úklid armaturní komory kpl. 1,00 1 000,00 

Doprava - (Lbc-Pha-Lbc = 228 km) 3 výjezdy 684,00 8 892,00 

185 801,00 

Vystavi l :  

  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 2 



Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky A V ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dok ladu 

Číslo dok ladu 

Variabi ln í symbo l 

501 

2 1 0 2 1 0 

501210210 

Předpokládaná cena celkem 185801,00 CZK 

Datum vystavení: 24.6.2021 

Razítko, podpis 

Vystavi l :  
   

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 2 / 2 




